
Перші вибори депутатів місцевих рад та сільських, селиїцних, міських
25 жовтня 2020 року 

Пологівська районна територіальна виборча комісія 
Запорізької області

П О С Т А Н О В А
місто Пологи

16 год.00 хв.
«08» вересня 2021 року № 88

«Про реєстрацію депутата Пологівської районної ради 
Запорізької області»

Відповідно до Виборчого кодексу України, пункт 2 частини другої с т е  

України «Про статус депутатів місцевих рад», Закону України «Про місщ 
враховуючи особисту заяву депутата Пологівської районної ради Запорізі 
восьмого скликання Поляка В.О., Пологівська районна рада Запорізької облас 
достроково припинити повноваження депутата Пологівської районної ради 
області восьмого скликання Поляка В.О. Рішення № 1 від 27.08.2021 року.

Розглянувш и документи, відповідно до вимог частини 1 
Виборчого кодексу У країни та Постанови ЦВК від 28 жовтня 2020 року 
«Про Роз’яснення щодо порядку реєстрації обраних депутатів Верх( 

Автономної Республіки Крим, обласних, районних, міських, райони] 
сільських, селищних рад, сільських, селищних, міських голів» особами, 
на перших місцевих виборах 25 жовтня 2020 року депутатами П 
районної ради  Запорізької області, беручи до уваги постанову П 
районної територіальної виборчої комісії Запорізької області від 02.11.! 
«Про результати виборів депутатів Пологівської районної ради», в м 
повноважень, передбачених пунктом 18 частини 2 статті 206 Виборче 
У країни, керуючись частиною 3 статті 283 Виборчого кодексу України, 
районна територіальна виборча комісія постановляє:

1. Визнати обраним та зареєструвати депутатом Пологівської районної ради 
області по територіальному виборчому окрузі № 1 від ЗАПОРІЗЬКОЇ РЕГІ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - З 
Ващук Юрія Сергійовича.
3. Копію постанови невідкладно надіслати до Центральної виборчої комісії.
4. Пологівській районній територіальній виборчій комісії Запорізької області 
оприлюднити постанову на стенді офіційних матеріалів Пологівськ< 
територіальної виборчої комісії Запорізької області, на сайтах Пологівської райо 
Пологівської районної державної адміністрації.

Л.ЦИБУЛЬКО

О.ДРИГА

Голова Пологівської районних™ 
територіальної в и борчаіЩрм ісії 
Запорізької області

Секретар засідання


